СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2014 №ЦА-01-05-05/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  округа Царицыно от 12 сентября 2013 года                 № МЦА-03-13/22 «Об утверждении Положений о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Царицыно

В связи с обращением депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 12 сентября  2013 года № МЦА-03-13/22                              «Об утверждении Положений о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Царицыно»,  изложив приложение к положению                  о бюджетно-финансовой комиссии муниципального округа Царицыно                       в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

                                                                                                              Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 20 марта 2014 года № МЦА-01-05-05/6

Состав
Бюджетно - финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Царицыно

1. Председатель комиссии -  Родичева Т.В.
2. Секретарь комиссии -  Ершова Н.В.
Члены комиссии:
3. Лаврентьева О.О.
4.  Мирошина М.Г.
5.  Черкасова З.П.
6.  Харченко О.И.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                           В.С. Козлов

[bookmark: _GoBack]